&

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

26106209

N. 53 del 8/4/2019

COMUNE DI LUCO DEI MARSI

PROVINCIA DI L'AQUILA

COPIA

Prot. n. ¥ O{;éf del

| OGGETTO: Concessione contributo Associazione A.S.D. Angizia Luco.

l

L'anno duemiladiciannove i1 giormo otte del mese di aprife alle ore 12,47 nclla sala
delle adunanze della Sede comunale, st €' riunita la Giunta comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I'adunanza la dott.ssa Marivera De Rosa nella sua qualitd di Sindaco e sono
rispettivamente presenti ed assenti i sigg.:

Presenti Assenti
Marivera De Rosa Sindaco X
Giorgio Giovannone Vice Sindaco X
Mauro Petricca Assessore X
Silvia Marchi Assessore X
Valentina Angelucci Assessore X
TOTALE 3 2

Partecipa il Segretario Comunale signor Dott. Francesco Del Pinto.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Alle ore 12,53 entrano il Vice Sindaco Giorgio Giovannone ¢ [’assessore Silvia Marchi, pertanto
in numero dei presenti sale a 5.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto 1a proposta di deliberazione come in allegato n. 1 avente ad oggetto: Concessione
contributo Associazione A.S.D. Angizia Luco, che costituisce parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione;

Visto i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del T.u.e.l. n.

267/00, in allegato n. 2;

Unanime nel voto reso in forma palese e per alzata di mano;




DELIBERA
Di approvare la proposta di cui all’allegato n. 1 avente ad oggetto: Concessione
contributo Associazione A.S.D. Angizia Luco

Di richiamare la premessa come parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo.
v" Di concedere all’ Associazione A.S.D. Angizia Luco di Luco dei Marsi un contributo

straordinario di €, 1.000,00 per sostenere le spese della manifestazione del Torneo di
Promozione ¢ delle attivita del settore giovanile.

Di dare mandato ai responsabili degli uffici competenti di predisporre tutti gli atti
consequenziali.

Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto con separata votazione
unanime da esperire ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000.

$ARARNN



COMUNE DI LUCO DEI MARSI

Provincia di L’ Aquila

i AH I1. 1 -—
Delib. G.C. 0, 25

del_P-&-201(

Proposta di deliberazione

OGGETTO: Concessione contributo Associazione A.S.D. Angizia Luco.
Il Sindaco

Vista ]a nota del signor Omar Favoriti, in qualita di presidente dell’associazione
ASD. Angizia Luco di Luco dei Marsi, pervenuta a questo Ente il giorno
28/03/2019 e protocollata con il n. 2829, con la quale chiede un contributo
economico per sostenere le spese per lo svolgimento del torneo di Promozione;

Considerato che:

- la squadra nel Tomeo di Promozione si trova al primo posto della classifica,
gestendo un fiorente settore giovanile che coinvolge oltre 100 ragazzi di
Luco impegnati in questa attivita sportiva;

- per la prima volta partecipa ad un campionato ufficiale della F.1.G.C. con
una squadra femminile, con ragazze quasi tutte del posto;

- in virtd della convenzione stipulata con il Comune di Luco dei Marsi, si fa
carico di tutte le spese di gestione riguardante lo stadio comunale e il campo
in via del Ponte;

Visto che questi costi si stanno rilevando sempre pitl onerosi, tanto da non poter pit
sostenere le spese delle bollette e della manutenzione dello stadio, in considerazione
anche della chiusura al pubblico dello stadio che ha aggravato la situazione
economica;

Ritenuto opportuno proporre alla Giunta Comunale I’accoglimento di tale richiesta
concedendo un contributo strardinario di €. 1.000,00;

Acquisito sulla presente proposta il parere favorevole di regolarity tecnica del
Responsabile ufficio Segreteria ai sensi dell’art. 49, 2° comma del T.u.el. n.
267/2000;

Acquisito sulla presente proposta il parere favorevole di regolaritad contabile del
Responsabile ufficio Ragioneria ail sensi dell’art. 49, 1° comma del T.uel n
267/2000;

Visto il Bilancio c.e.;



propone di deliberare

Di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo.

Di concedere all’Associazione A.S.D. Angizia Luco di Luco dei Marsi un
contributo straordinaric di €. 1.000,00 per sostenere le spese della manifestazione
del Tomeo di Promozione e delle attivita del settore giovanile.

Di dare mandato ai responsabili degli uffici competenti di predisporre tutti gli atti
consequenziali.

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma
del T.uel. n. 267/2000.

(AKARA

*’5{:%‘4

4 .w,_‘ : gél&ndaca
X g,*ar-_ EDO




Alln. 2 =3
Delib. G.C.n.

del - 4\80{3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Esprime sulla presente proposta il parere favorevole di regolaritd tecnica ai sensi
dell’art. 49 del T.u.e.l. n. 267/2000.

0 5 APR 2019

Luco dei Marsi

1 Responsabile del Servizio

: ,:Dott a ﬁ/\lﬁdl

IL RESPONSABIOLE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime sulla presente proposta il parere favorevole di regolarita contabile al sensi
dell’art. 49 del T.u.e.l. n. 267/2000.

Luco dei Marsi ‘J’z Q L!Ql Gf

R Respons bile felfServizio



Letto, approvato e sottoscritto
IL SINDACO
(f.to dott.ssa Marivera De Rosa)

IL SEGRETARIO COMUNALE
(f:to dott. Francesco Del Pinto)

Il sottoscritto Segretario generale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

- Che la presente deliberazione:

K[ E'stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giomi consecutivi a partire dal

2 5 K !ﬁ 2!”9 come prescritto dall'art. 124, comma 1, D.Lgs n. 267/00 (n.
458 Reg, Pub.);

Kt E stata comunicata con lettera n. m f( _(( in data 2 5 | I !5. 2@19 ai signori

capigruppo consiliare come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs n. 267/00;

IL SEGRETARIO COMUNALE

e
- Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 2 6 LUG ZOlg

O decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

]ﬁ\ perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/00);

Li U
IL SEGRETARIO COMUNALE
(fto dott. Francesco Del Pinto)
. ‘{:{ li ,‘. -=.-“\1
Copia conforme all’originale per uso amministrativo ‘:\ i
; ;

[

; v
" AT
3~ ‘f« '

IL SEGRETARIOCOMUNALE
(Wﬂﬂesw

Luco del Marsi,

Li M[ﬂg o . s




